
 

 

Referat MRSK Styremøte 6, 13.12.2022, kl. 1800-2000   

 

Tilstede:  Anne Cathrine Enstad, Anniken Hjellbakk Hole (Teams), Helge Gautvik (Teams), Ingrid 
Kjølseth, Carl Gunnar Orset, Svein Leon Aure (Teams), Ivar Øyen, Stig Aambø 

 

Sak 1: Informasjon fra NSF Skistyret 

Anne Cathrine orienterte kort om hva som skjer i Skistyret. Nytt nå er at det er et kort 
informasjonsmøte for kretsene i etterkant av hvert Skistyremøte.  

 

Sak 2: Status i gren 

Langrenn – Kretslaget er godt i gang, og har gjennomført samlingsplanen. Klubbene i kretsen er også 
i gang med treninger etc.  

Gode resultater så langt i NC. Karsten A. Vestad leder pr. i dag U23 klassen. MRSK deltok med 3 
seniorer og 7 juniorer i Gålåsprinten.  

SBM Cup i kretsen starter opp 17.12. og terminlisten for vinteren er klar. I februar/ mars er det rom 
for sonerenn. Det er lettere å rekruttere nye løpere/ barn til sonerenn – spesielt med attraktive 
konkurranseformer.  

MRSK har tre løpere i VM Jr. mønstringsrenn i Bardu. 

 

Alpint – jevnlige kretssamlinger hvor alle klubber er med. Terminlisten er klar for vinteren. Kretsen 
arrangerte nettopp 4 x FIS renn. Utfordringen i alle klubbene er rekruttering. 3 klubber har litt 
rekruttering, 3 klubber har «ingen».  

 

Hopp/ Kombinert har tre aktive utøvere. Aleksander og Andreas Skoglund som er i Norgestoppen, og 
deltar i WC og COC. Gunnerød er fortsatt HL-alder, og trener i et samarbeid med Trønderhopp. 

 

Telemark – gjennomførte barmarksamling i Åndalsnes. Skal ha skisamling på Bjorli kommende helg. 
Har samlingsbasert aktivitet. Planlegger Tele/ langrennscross i samarbeid med Åndalsnes IF og 
Isfjorden IL i Skorgedalen til vinteren. I tillegg til de klubbene er Eidsvåg IL aktiv, og alle klubbene 
tenker lavterskel-aktivitet i Tusten, Skorgedalen og Bjorli i vinter. 



 

Randonee – arrangerte i desember NM og NC på Bjorli. Har 3 aktuelle utøvere til Ungdoms-OL, og en 
løper – Erik Kårvatn – på Landslag. 

 

Sak 2: Informasjon fra Skiklubbutvikler 

Skiklubbutvikler Jan Ole Fuglem er godt i gang med arbeidet. Har hatt mange møter med 
nasjonale grener – og andre Skiklubbutviklere i NSF. Har gjennomført flere møter med 
klubber i MRSK, og har flere på besøksliste for ukene fremover. Inntrykket så langt er at det 
er «overraskende» mye og god aktivitet i klubbene, som man ikke legger merke til i kretsen. 
Et av målene blir å få med flere av barnene i klubbene med på kretsaktiviteten. 

Skisprell – et nasjonalt rekrutteringsprosjekt er informert ut – til alle klubber og grener. 
Dette er til hjelp for alle klubber i rekrutteringsarbeidet. Uken 09-15 januar er det spesielt 
fokus på Skisprell-aktivitet/ rekruttering landet rundt, og også vi i MRSK må ta ansvar – og ha 
med mange av klubbene våre i dette. 

Utstyr – til utlån. Skikretsen fortsetter «prosjektet» med å gi ut utstyrspakker til klubber. 
Mange Langrennscross/ utstyrspakker er delt ut, og vi kjøper nå ytterlige 5 pakker (1 x 
alpinpakke og 4 x langrennspakker) til bruk i rekrutteringsarbeidet. I tillegg er det kjøpt inn 
en «pakke» med orgeltramp og hopp – til utlån for klubbene våre. 

 

Sak 3: Økonomi og regnskap 

Det ble svært liten tid til denne saken. Det er fortsatt en del inntekter og utgifter i desember før vi ser 
resultatene i grenene – og for skikretsen samlet. For Styret/ Adm- kontoen – ser regnskapet for 2022 
ut til å gå i balanse. Alpint og Hopp/ Kombinert har tatt noen større investeringer i 2022, og vil gå i 
minus i 2022. Underskuddet i 2022 føres mot Egenkapitalen i grenene. 

 

Styremøtet ble avsluttet med middag i sentrum. 

 

 

Referent 

Stig, 19.12.2022 

 


